Commerces. artisans. professionnels

Activites Noms Adresses Contacts
. . Alimentation Manaraine |Place de 1'église, 04300 Mane | 04.92.73.36.16
Alimentation Tof s Al
e fumoir des Alpes .
Christian LATIL Rue du Barri, 04300 MANE 06.32.88.30.92
Architecte Erik DAGUILLON Quartier les Aires, 04300 5 78.20.99
Ambulance .
Medica Ambulance La Bourgade, 04300 Mane | 04.92.75.00.25
Boucherie La Bouche Rit Rue du Barri, 04300 Mane 04.92.79.19.34
Boulangerie ST . 524 Le Grand Chemin,
Le panier d’amandine 04300 Mane 06.77.04.08.96
Cafés Bar-Tabac La Bourgade, 04300 Mane 04.92.75.00.54
Café de France La burliere, 04300 Mane 04.92.75.04.23
Carrelage Gilles BEC 1(\)/Iuartler Salagon, 04300 04.92.75.04.69
ane
Elodie DUFOUR
Diététicienne 07.88.99.69.36
Angélique PIASCO
Kévin ZACHARIE 82°f4°28'47°1782
Infirmiers 17.75-43-
Natacha DOLEON 06.80.26.21.6
Centre, . Ostéopathe -60.36.31.65
paramédical Louo CORGIER
ADN oup
Psychologue clinicien Les Eyssouvets, 04300 Mane | 07.69.04.57.87
Aurélie COQUARD
Psychomotricienne 06.42.88.59.20
Marc GUILLAUME
Pierre BLANC 04.92.72.04.44
Pédiatres
Chauffage bois . .
Economie Eco-Systeme i/IAE de Pitaugier, 04300 04.92.74.30.95
3¢ . ane
énergie
Cloture Héiute Provence 583 ZAE de Pitaugier, 04300 Mane | 06.99.04.95.02
Cloture
Coiffure Chris Tif Coiffure Rue Grande, 04300 Mane 04.92.75.01.44
. o Route de Salagon,
Confiserie La Carameélerie 04300Mane 04.65.69.00.70
Controle Mane Auto Sécuriplus RD 4100, 04300 Mane 04.92.75.02.62
technique

automobile

Sécuritest Alpes ZAE de Pitaugier, 04300 Mane

04.92.75.19.39



Cosmétiques

Couturiere

Distillerie
artisanale

Ebénisterie

Electricité

Encadrement

Esthétique

Galettes
biologiques

Garage
automobile

Huiles d'olives et

cosmétiques

Horlogerie

Kinésithérapeute

Kinésithérapeute

Infirmieére

Macgonnerie

Controle

Ciel d’Azur

Collines de
Provence

Couvent des
Minimes

Bouton Rose
Styliste

Le comptoir de
I'alchimiste

Bruno
HUPPERT

Wilfrid GILLI

Dépan'elec
Jean-Claude
TADDEI

Thérese, Atelier
d’encadrement

Couvent des
Minimes

Institut O secret
des sens

Céréalpes

Espace
Mécanique

Oliviers & Co

L'Horloger Fou
Ann BOJKO

Sébastien
KLEIN

Romane
DUGAUQUIER

Jennifer
ANDREANI

Jean-Claude
DOLEON

Daniel
ESTRAYER

ZAE de Pitaugier, 04300 Mane

ZAE de Pitaugier, 04300 Mane
Chemin des Jeux de Mai, 04300 Mane

Place de I’Eglise, 04 300 Mane
ZAE de Pitaugier, 04300 Mane

ZAE de Pitaugier, 04300 Mane

Quartier Beauchamp, 04300 Mane

Chemin de la Fontaine Neuve, 04 300
Mane

La Bourgade, 04300 Mane

Chemin des jeux de mai, 04300 Mane

Chemin des Eyssouvet, 04300 Mane
ZAE de Pitaugier, 04300 Mane
ZAE de Pitaugier, 04300 Mane

ZAE de Pitaugier, 04300 Mane

La Bourgade, 04300 Mane

CMS La Burliére, 04300 Mane

Grand Rue,04 300 Mane

Avenue de la Burliere, 04300 Mane

Le Plan, 04300 Mane

Rue Grande, 04300 Mane

04.90.04.87.99

04.92.76.69.02

04.92.74.77.77

06.22.00.10.05

06.89.12.04.16

04.92.75.29.89
04.92.75.01.14

04.92.75.00.83

04.92.75.35.20
06.10.16.80.38

06.06.79.25.25

04.92.74.77.77

06.61.49.22.22

04.92.79.54.81

04.92.75.31.28

04.92.70.83.32

04.92.72.77.79
04.92.75.17.47

06.63.28.53.16

04.92.75.39.56

06.99.19.27.86

04.92.79.56.58

04.92.75.13.18



Médecins

Mobilier
Motoculture

Nettoyage -
Traitement et
rénovation des
sols

Ostéopathe

Paysagiste

Paysans
cuisiniers
chocolatiers

Piscine

Podologue

Produits de pays

Restaurants
Restauration a
emporter

Sirops

Gopal SABLE

Paul
COTRONIS

L'Appart

Greenland
Jean-Pierre
DUCRETET

GILLI Services

Alain BERTON

Pierre
REBILLARD

HUMUS

Campagne Co

AQUAREV'
Piscines

Cindy
BRAILLON

Maison de
produits
de pays

Brasserie Le
France

Bistrot Le
Pamparigouste

Restaurant
gastronimique
le Feuillé

La Manne
Celeste

La Reine des
pres

SNACK L’enfant

du pays

Pizzeria Stoufty
Pizza

Cuelilleurs de

Rue du Haut Four, 04300 Mane
CMS La Burliére, 04300 Mane

Le Grand Chemin, 04300 MANE

Le Grand Chemin, 04300 Mane

ZAE de Pitaugier, 04300 Mane

CMS La Burliére, 04300 Mane

Fontaine Reyniere, 04300 Mane

Le Grand Chemin, 04300 MANE

Chemin du plan, 04300 Mane

Avenue de la Burliere, 04300 Mane

CMS La Burlieére, 04300 Mane

Quartier Clavieres, 04300 Mane

La burliére, 04300 Mane

Couvent des Minimes, 04300 Mane

Couvent des Minimes, 04300 Mane

Le Grand Chemin, 04300 Mane
Domaine de Pitaugier, 04300 Mane
23 Avenue de la Burliére 04300 Mane

Place de I'Eglise 04300 Mane

ZAE de Pitaugier, 04300 Mane

06.60.95.80.27

04.92.75.12.60

04.92.75.60.05

04.92.75.41.10

04.92.75.03.60

04.92.75.17.47

04.92.74.40.04

06.60.94.48.61

06.81.73.21.40

campagne-
co@hotmail.com

http://www.paysans-

cuisiniers-
chocolatiers.fr

04.92.72.06.34

06.84.30.80.40

04.92.75.37.60

04.92.75.04.23

04.92.74.77.77

04.92.74.77.77

04.92.75.05.70

04.92.72.48.29

06.20.95.61.36

04.92.78.98.99

04.92.74.68.85


campagne-co@hotmail.com
campagne-co@hotmail.com
http://www.paysans-cuisiniers-chocolatiers.fr/
http://www.paysans-cuisiniers-chocolatiers.fr/
http://www.paysans-cuisiniers-chocolatiers.fr/

douceurs

Salle de sport YHN Sports Avenue de la Burliére, 04300 Mane | 04.92.77.36.01

Vente de laine -

mercerie Rue Haute, 04300 Mane 04.92.72.60.01



